при индивидуальном обучении дата начала образовательного процесса  - не позднее 3 (трех) 
месяцев с даты акцепта настоящей оферты. 

5.​ Стоимость обучения утверждается приказом руководителя Исполнителя и на момент 
заключения настоящего договора составляет: 868.00 (Восемьсот шестьдесят восемь 
белорусских рублей 00 копеек).  

Источник финансирования - собственные средства Заказчика.  

6.​ Порядок изменения стоимости обучения 
Стоимость обучения, предусмотренная настоящим договором, может изменяться в связи 

изменением налогового законодательства.

[...]

Оплата за обучение на основании настоящего договора осуществляется Заказчиком на 

текущий (расчетный) счет Исполнителя BY37ALFA30122C75060010270000 в ЗАО «Альфа-банк» 
220013, г.Минск, ул.Сурганова, 43-47, БИК: ALFABY2X в  сроки до начала обучения в размере 
868.00 (Восемьсот шестьдесят восемь белорусских рублей 00 копеек) одним из следующих 
способов: 

-​ платежным поручением через кассу банка; 
-​ произвольным платежем по реквизитам; 
-​ через ЕРИП (e-pos); 
-​ банковской картой по реквизитам через систему электронных платежей bePaid;